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BEREKET ESTHER TABARES MORENO F 27/04/2001 M9939 UEM 100 12,35
LUCY FRASER F 23/09/2003 M32324 UAH 100 12,40
MARTA MATEO DAMIAN F 23/01/2005 M6315 UAH 100 12,48
BEATRIZ NIETO GARCIA F 25/09/2001 M10281 UC3M 100 12,56
ALBA GARCIA FALAGAN F 16/02/2002 M10540 UAH 100 12,60
ALEJANDRA VALLEJO SANCHEZ F 30/12/2002 M8751 UCM 100 12,60
CARMEN BARROS COVELO F 08/08/2005 M32102 UAH 100 12,65
CLAUDIA TEJADA CALLEJON F 06/05/2003 M9930 UCM 100 12,80
INES RODRIGUEZ MANZANO F 30/12/2005 M30283 UPM 100 12,81
PAOLA GARCIA GOMEZ-TAVIRA F 11/09/2005 M14123 URJC 100 13,09
GABRIELA AGUILERA VIASUS F 13/09/1999 M14802 UPM 100 13,50
SILVIA SANJUAN ROMANILLOS F 15/09/2002 M14509 UAH 100 13,96
VERONICA GONZALEZ ALVAREZ F 08/05/2004 M7004 UAX 100 13,97
CONSTANZA DIAZ GALLO F 25/02/2004 M25437 UC3M 100 14,20
GABRIELA MIRANDA ROMERO F 19/02/2001 CEU SAN PABLO 100 14,42
SARA CAMPOS LOPEZ F 28/08/2004 M8392 UCM 100 14,70
SARA DURAN GONZALEZ F 18/04/2002 M27067 UAM 100 14,76
ARIADNA SERNANDEZ MONTERRUBIO F 08/02/2005 M25696 UAM 100 18,00
MIRIAM SEBASTIAN SAMPEDRO F 14/05/2001 M2545 CAMILO JOSE CELA 100
CLAUDIA VARGAS MERCHAN F 25/03/2003 M13310 UC3M 100
ALMA RODRIGUEZ HUERTAS F 16/08/2003 M15802 COMILLAS 100
NURIA VEGA GOMEZ DE LAS HERAS F 30/01/2005 COMILLAS 100
ANDREA RODRIGO ESCOBAR F 20/03/2005 COMILLAS 100
ELENA PEREZ SANTIAGO F 28/03/2005 COMILLAS 100
AINHOA MORENO GALAN F 14/11/2003 UCM 100
SARA ARROYO PEREZ F 18/06/2004 M30338 UFV 100
CARLOTA SANCHO SOLANAS F 19/07/2001 UPM 100
LUCIA ALOSETE NUÑEZ F 20/11/2004 UPM 100
RICARDO SANCHEZ PEREZ M 10/08/1999 M614 UPM 100 10,33
JESUS CALLE RUIZ M 01/09/2000 LO7052 NEBRIJA 100 10,90
MARCOS SIEGFRIED PINZOLAS M 02/01/2002 M10847 UPM 100 10,92
MATEO GONZALEZ LOPEZ M 18/04/2004 GA512 UPM 100 10,92
PABLO GONZALEZ GUERRERO M 19/12/2002 M26083 UAH 100 11,01
ADRIAN MARTIN SOMAVILLA M 10/05/2002 M30792 UPM 100 11,04
CARLOS AEDO GARCIA-REDONDO M 20/04/2001 M17870 URJC 100 11,06
ALEJANDRO MILLAN LOPEZ M 09/08/2005 M15737 UPM 100 11,13
CARLOS PEREZ SANABRIA M 14/06/2002 UC3M 100 11,15
MARIO GULLON PERERO M 09/09/2002 M11185 UPM 100 11,19
CARLOS JESUS TEROL MARTIN M 18/03/2005 MA9161 UPM 100 11,20
PABLO GONZALEZ ESTEBAN M 15/06/2002 M13437 UAM 100 11,40
ANDRES VELASCO GUTIERREZ M 23/07/2002 M15851 UEM 100 11,41
MIGUEL NAVACERRADA SANCHA M 13/10/2003 M5035 URJC 100 11,49
GABRIEL MENGUAL MARTIN M 18/04/2005 M16140 URJC 100 11,50
ANBO XU CHENG M 10/06/2003 M29243 UPM 100 11,60
MIGUEL GASCON SANZ M 15/01/2005 M2939 UPM 100 11,68
CESAR SANCHEZ GUERRA M 13/02/2003 M1327 UPM 100 11,88
AUSTIN WELOMEN MARTINEZ M 11/08/2000 UPM 100 12,02
JAVIER GONZALEZ GUIARD M 12/08/2005 GU27 UAH 100 12,12
ALONSO GORDO FERNANDEZ M 20/07/2005 M27043 URJC 100 12,19
MIGUEL MONJE MUÑOZ M 17/09/2005 M15044 COMILLAS 100 12,20
JAIME HERNANDEZ SAGREDO M 25/11/2003 M8792 UAH 100 12,50
CARLOS MARTIN MORENO-MANZANERO M 04/01/2005 M28049 UPM 100 12,60
JAVIER KHALIFA MARINO M 11/07/1999 M33124 UPM 100 13,50
NICOLAS GIMENO CONTRERAS M 03/07/2003 UCM 100 13,70
SANTIAGO SANTE PENA M 26/01/2003 UCM 100 14,00
ALEJANDRO CASTRO MARIMON M 07/02/2001 UPM 100 14,00
PABLO SANTE PENA M 27/08/2004 UAM 100 14,85
JAIME GONZALEZ FERNANDEZ M 04/07/2005 M33302 UAX 100
PABLO VILLOSLADA BLANCO M 27/03/1995 LO6794 UAM 100
ALFONSO BODE REYES M 23/03/2003 UCM 100
CARLOS FLOREZ VARGAS M 06/03/2001 UCM 100
DIEGO LLAMAS LUDUEÑA M 30/04/2002 M32795 UCM 100
JORGE PABLO VILCHES M 11/05/2000 M11828 URJC 100
MARCOS GONZALEZ ARASA M 26/01/2005 M12575 UPM 100
JULIAN RUBEN ROMO ALVARO M 31/01/2001 COMILLAS 100
LUCY FRASER F 23/09/2003 M32324 UAH 200 25,13
BEATRIZ NIETO GARCIA F 25/09/2001 M10281 UC3M 200 25,29
JACQUELINE HERRANZ AMAT F 09/10/2000 M25614 URJC 200 25,47
IRANTZU GARATE MURO F 15/06/2001 M9594 URJC 200 25,97
CARMEN BARROS COVELO F 08/08/2005 M32102 UAH 200 25,99
BEREKET ESTHER TABARES MORENO F 27/04/2001 M9939 UEM 200 26,00
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ALEJANDRA VALLEJO SANCHEZ F 30/12/2002 M8751 UCM 200 26,20
RUTH GARATE MURO F 08/04/1999 M6554 UCM 200 26,50
MARTA MATEO DAMIAN F 23/01/2005 M6315 UAH 200 26,97
PAOLA GARCIA GOMEZ-TAVIRA F 11/09/2005 M14123 URJC 200 27,19
ALMA RODRIGUEZ HUERTAS F 16/08/2003 M15802 COMILLAS 200 27,57
LOLA QUECEDO GARCIA F 20/05/2005 M14317 UPM 200 27,86
JULIA CANO HERNAMPEREZ F 19/12/2005 M15407 UAH 200 28,70
ZURIÑE ROSCALES MONTILLA F 18/03/2002 BI53181 URJC 200 28,85
VERONICA GONZALEZ ALVAREZ F 08/05/2004 M7004 UAX 200 29,24
NATALIA MORENO FERNANDEZ F 18/06/2003 M4668 URJC 200 29,28
CONSTANZA DIAZ GALLO F 25/02/2004 M25437 UC3M 200 29,90
SARA DURAN GONZALEZ F 18/04/2002 M27067 UAM 200 31,48
DESIREE ARIADNA ZDEB F 19/07/2005 M17551 UC3M 200 32,00
CARLOTA MENDEZ GIMENEZ F 14/12/2004 M6988 UAM 200
SANTIAGO LINARES OLIVEIRA M 29/07/2002 M14653 URJC 200 21,76
RICARDO SANCHEZ PEREZ M 10/08/1999 M614 UPM 200 21,77
TIRSO OCAÑA DE LA VEGA M 12/10/1995 M2366 UAM 200 22,03
IBAI FERNANDEZ FERNANDEZ M 25/07/1999 SS20016 UEM 200 22,30
RAUL LABAJO HURTADO M 09/06/1998 M25445 UPM 200 22,40
CARLOS AEDO GARCIA-REDONDO M 20/04/2001 M17870 URJC 200 22,53
IVAN MATA CUBILLO M 03/11/2005 M2899 UAH 200 22,75
PABLO GONZALEZ ESTEBAN M 15/06/2002 M13437 UAM 200 23,03
PEDRO TAVARES SADIA M 28/12/2002 M16159 UCM 200 23,20
ANDRES VELASCO GUTIERREZ M 23/07/2002 M15851 UEM 200 23,53
GUILLERMO RUBIO MELERO M 26/05/2003 M30159 URJC 200 23,67
DANIEL IÑIGO GARCIA M 04/01/2004 M5686 UCM 200 23,80
ROBERTO CARLOS CELAYA VASQUEZ M 30/08/2001 UPM 200 24,00
JAVIER GONZALEZ GUIARD M 12/08/2005 GU27 UAH 200 24,12
GUILLERMO MONREAL MARTINEZ M 22/08/2005 M18141 UPM 200 24,76
JAVIER KHALIFA MARINO M 11/07/1999 M33124 UPM 200 26,80
PABLO VILLOSLADA BLANCO M 27/03/1995 LO6794 UAM 200
GABRIEL MENGUAL MARTIN M 18/04/2005 M16140 URJC 200
RUBEN MERINO DURANTEZ M 10/06/2004 S544 URJC 200
MARCOS GONZALEZ ARASA M 26/01/2005 M12575 UPM 200
MIGUEL PALANCAR GONZALEZ M 10/09/2004 M8827 UPM 200
CARLA GARCIA SANCHEZ F 09/10/2001 M1307 URJC 400 55,07
MARIA GOMEZ RESINO F 11/06/2005 M12574 UCM 400 56,84
JACQUELINE HERRANZ AMAT F 09/10/2000 M25614 URJC 400 58,18
IRIS MARTINEZ MARTINEZ F 22/04/2003 LO7376 URJC 400 58,98
MARIA DIOS APARISI F 21/01/2003 M8470 UAH 400 60,23
LOLA QUECEDO GARCIA F 20/05/2005 M14317 UPM 400 60,75
MARIA LOPEZ JIMENEZ F 10/11/2005 M18703 UAH 400 60,81
CARMEN VICTORIA GONZALEZ FERNANDEZ F 27/09/2003 GA662 UEM 400 61,00
ESTEFANIA MARTINEZ DEL RIO F 03/07/2001 UAH 400 62,00
GARA FUENTES PEREZ F 07/10/2003 M12573 UAM 400 62,10
CLAUDIA DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA F 23/01/2004 M9022 UAM 400 62,80
MARTA SANCHEZ PASCUAL F 16/05/2002 M22749 URJC 400 63,33
NORA REYES RAMOS F 11/11/2004 M4182 UFV 400 64,00
PAULA GOMEZ ALVAREZ F 27/11/2003 M5922 UCM 400 65,27
SILVIA CUENCA MARTINEZ F 17/03/1997 M3804 UCM 400 67,18
SOFIA JIMENEZ GUERRERO F 18/02/2005 UAX 400 68,00
REBECA ALLUM MERINO F 04/11/2002 M10332 UAM 400
BEATRIZ SANZ GOMEZ F 04/01/2004 M9214 UAM 400
MARTA CASTRO GARCIA F 05/01/2005 M9477 UAM 400
MARTA CABELLOS ABELEIRA F 02/11/2003 M31765 CEU SAN PABLO 400
TANIA VALIÑO IGLESIAS F 26/02/2004 COMILLAS 400
ALEJANDRA JIMENEZ SANCHEZ F 02/02/2004 COMILLAS 400
CLAUDIA IMPUESTO COLAS F 31/10/2003 M8913 NEBRIJA 400
BRENA CHIAMAKA NSOROM SEPA F 04/01/2003 M6411 URJC 400
JAVIER KOKI DOMINGUEZ YOSHIDA M 05/08/2002 M11085 UCM 400 50,13
IVAN MATA CUBILLO M 03/11/2005 M2899 UAH 400 50,25
DAVID FIBLA GOLDMAN M 21/04/2003 M9955 UAM 400 50,26
MIGUEL NAVACERRADA SANCHA M 13/10/2003 M5035 URJC 400 50,85
MIGUEL GASCON SANZ M 15/01/2005 M2939 UPM 400 51,12
JAVIER SALIDO RODRIGUEZ M 20/07/2003 M7756 URJC 400 51,40
AMAN DANIEL CASTAÑO GARCIA M 18/05/2002 M9880 URJC 400 51,65
LUIS MANUEL GONZALO GONZALEZ M 03/03/2000 GU2124 UAH 400 51,88
ROBERTO CARLOS CELAYA VASQUEZ M 30/08/2001 UPM 400 53,25
DAVID MOZO PASCUAL M 10/03/2005 M26785 UC3M 400 53,53
FRANCISCO GOMEZ DIAZ M 09/08/2001 M6742 UPM 400 54,00
ALEJANDRO MUELA MARTIN M 26/04/2005 M27233 UCM 400 55,72
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JOAQUIN GOMEZ PINADEROS M 12/01/2001 UFV 400 58,00
ALFONSO BODE REYES M 23/03/2003 UCM 400
RODRIGO JIMENEZ GUERRERO M 18/05/2001 M1243 UCM 400
MIGUEL PALANCAR GONZALEZ M 10/09/2004 M8827 UPM 400
SARAY JIMENEZ HEVIA F 10/03/2004 M1983 UPM 800 2.14.82
CARMEN VICTORIA GONZALEZ FERNANDEZ F 27/09/2003 GA662 UEM 800 2.18.00
PATRICIA GUERRA ESPINOSA F 14/03/2003 M6257 URJC 800 2.19.49
SOFIA JIMENEZ CONCHA F 22/09/2005 M10464 UCM 800 2.20.05
CELIA DEL PESO LEY F 02/03/2002 M3740 UAM 800 2.22.85
MARIA GARCIA CASARES F 23/03/2005 M32264 UC3M 800 2.23.00
BLANCA CALVO BARRIO F 26/06/2001 M29435 UC3M 800 2.25.00
ANGELA TORRES LOPEZ F 27/08/2003 M6807 UFV 800 2.27.35
LAURA AEDO GARCIA-REDONDO F 20/04/2001 M2365 UCM 800 2.28.79
AMARA SANTIBAÑEZ ALLENDE F 28/05/2002 M29639 UFV 800 2.30.49
MARTA DE LAS HERAS SIRO F 11/01/2006 M406 UAH 800 2.31.18
BEATRIZ APARICIO BRU F 06/10/2000 M28696 UAX 800
EVA MARTIN ESPINEL F 27/12/2005 M32651 UAM 800
LAURA PORRAS VALCARCEL F 07/02/2002 M32341 UAM 800
CELIA DE LA FUENTE CABRANES F 19/10/2004 M29145 UCM 800
JOHANA GORDILLO RIOFRIO F 08/06/2005 UEM 800
GEMA MARIA MARTINEZ LOPEZ F 21/01/2002 M4677 UDIMA 800
LUCIA MONTES VILLAREJO F 21/07/2004 M13531 UPM 800
SAMUEL ALVAREZ EL HASSANI M 30/12/2004 ZA15 UAH 800 1.54.34
JORGE CAVA MENA M 06/02/2005 M8027 URJC 800 1.56.44
ALVARO ZAPATA AGUILAR M 01/07/2003 M6752 UCM 800 1.57.00
JAVIER TALAVERA JIMENEZ M 20/06/2002 M4697 URJC 800 1.57.40
LUIS ANTON MENDEZ M 20/08/2003 M17324 COMILLAS 800 1.58.39
GUILLERMO SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN M 26/02/2003 M4455 URJC 800 1.59.77
FERNANDO GARCIA SERRANO M 22/09/2004 M18189 UC3M 800 1.59.90
FRANCISCO GOMEZ DIAZ M 09/08/2001 M6742 UPM 800 2.00.00
JORGE DEL ALAMO PALLERO M 31/08/2002 M3431 UPM 800 2.00.00
DAVID GUTIERREZ GARCIA M 06/03/2005 M9271 UPM 800 2.03.22
JESUS CALDERON CHAMORRO M 29/11/2003 M30166 URJC 800 2.05.97
HUGO ANTONIO GONZALEZ CASTRO M 18/10/2005 M19452 UFV 800 2.06.00
DANIEL GARCIA RODRIGUEZ DE SEPULVEDA M 18/12/2004 M12115 UCM 800 2.08.00
MIGUEL URIBE VIVAS M 01/02/2002 UAH 800 2.10.00
FRANCISCO JESUS MONTORO ORTEGA M 27/03/2002 UAM 800 2.12.00
ANTONIO ESPINOSA M 06/07/2003 NEBRIJA 800 2.12.00
ALVARO MANCEÑIDO ANTON M 05/06/2002 M32420 UC3M 800 2.27.87
JULIAN RUBEN ROMO ALVARO M 31/01/2001 COMILLAS 800
ALVARO QUIÑONES CAÑADAS M 11/06/2004 UPM 800
PATRICIA GUERRA ESPINOSA F 14/03/2003 M6257 URJC 1500 4.39.06
PAULA URBAN RODRIGUEZ F 02/04/2004 M14682 URJC 1500 4.41.99
JASMINE DOMINGUEZ ROY F 04/04/2004 M11563 NEBRIJA 1500 4.47.47
SARAY JIMENEZ HEVIA F 10/03/2004 M1983 UPM 1500 4.48.00
MARIA GARCIA CASARES F 23/03/2005 M32264 UC3M 1500 4.54.30
JIMENA MONTERRUBIO GUERRA F 24/08/2005 SG78 UAX 1500 4.55.00
MARIA CARMONA OREJON F 09/03/2004 M7330 UPM 1500 5.04.28
ARIANA BRETONES EZCURRA F 23/01/2005 M26014 COMILLAS 1500 5.23.68
BEATRIZ APARICIO BRU F 06/10/2000 M28696 UAX 1500
AINHOA MORENO GALAN F 14/11/2003 UCM 1500
HUGO PRIETO BLANCO M 17/03/2000 M3712 UAH 1500 3.47.06
PABLO DEL SAZ MARIÑO M 21/03/2005 GU999 UAH 1500 3.50.78
ALVARO RUIZ LAGUNA M 20/09/2003 M9621 URJC 1500 3.55.00
JAVIER DE MIGUEL TERAN M 21/04/2002 S10717 URJC 1500 3.57.79
CARLOS FABRA GOYANES M 21/02/2003 M9945 UPM 1500 4.03.00
LUCAS GARCIA MARIN M 20/10/2000 MU12440 UAM 1500 4.10.91
SAMUEL AGUILERA CORTES M 30/01/2002 M426 UAM 1500 4.21.00
GONZALO MARTINEZ MUÑOZ M 24/02/1972 M14638 UAM 1500 4.26.00
HUGO ANTONIO GONZALEZ CASTRO M 18/10/2005 M19452 UFV 1500 4.26.00
ANTONIO ESPINOSA M 06/07/2003 NEBRIJA 1500 4.26.00
JUAN LOPEZ-HERCE SARACIBAR M 21/04/1994 M9940 UNED 1500 5.08.00
ALEJANDRO PLAZA LUZ M 25/04/2004 UAX 1500
ADRIAN GONZALEZ ALVAREZ M 08/04/2005 M15449 UAX 1500
DIEGO LLAMAS LUDUEÑA M 30/04/2002 M32795 UCM 1500
FERNANDO VALERA NEGRO M 26/11/2002 UPM 1500
CLAUDIA GOMEZ MENENDEZ F 17/01/2002 M1858 UCM 5000 17.30.00
MIRIAM LOPEZ HINOJOSA F 19/02/1992 M1066 UPM 5000 17.33.00
MARTA MAZA SANTOS F 25/10/2001 M8186 UAM 5000 18.07.00
CARLA GUTIERREZ GARCIA F 23/05/2003 M10211 UCM 5000 22.46.00
MANUELA MENDEZ FERNANDEZ-GIL F 10/07/2004 COMILLAS 5000
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ALEJANDRA CATALAN SANCHEZ F 20/08/2003 COMILLAS 5000
BEGOÑA SERRANO BALMASEDA F 19/11/2004 COMILLAS 5000
LUCIA GARCIA LEYVA F 02/07/2004 COMILLAS 5000
ANA ANGULO APARICIO F 25/03/2004 COMILLAS 5000
MABEL GAREA PEREZ F 14/05/2004 COMILLAS 5000
CELIA DE LAS HERAS SIRO F 27/01/2003 M9318 UCM 5000
CAROLINA MORALES PEREA F 13/02/2004 M26784 URJC 5000
JAVIER DE MIGUEL TERAN M 21/04/2002 S10717 URJC 5000 15.05.00
GUILLERMO MARTINEZ-LAGE MARQUINA M 14/07/2004 M16310 UC3M 5000 15.08.00
MIGUEL ANGEL DEL ROSARIO ABAD M 09/08/2004 M1575 URJC 5000 15.13.31
FELIX GALAN DELGADO M 30/11/2003 M10483 UCM 5000 15.15.00
ADRIAN HERNANDEZ DELGADO M 11/01/2001 LZ8915 UEM 5000 15.22.00
LUCAS GARCIA MARIN M 20/10/2000 MU12440 UAM 5000 15.40.97
CARLOS FERNANDEZ DE LA FUENTE M 06/04/2002 M28159 CEU SAN PABLO 5000 15.50.00
LORENZO MO M 25/02/2000 CUNEF 5000 15.50.00
CARLOS SANCHEZ PRIETO MUÑOZ DE LUNA M 03/05/2005 CR153 COMILLAS 5000 16.08.00
DIEGO ACEITUNO VILLAR M 05/04/2003 M5915 UCM 5000 16.30.00
VICTOR GOMEZ LEON M 15/01/2003 M18242 UAM 5000 16.33.00
ENRIQUE CUBERO APARICIO M 07/02/2005 M27570 UPM 5000 16.33.00
DANIEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ M 06/10/2004 M8856 UCM 5000 16.35.00
DANIEL GONZALO ALONSO M 17/09/2002 UCM 5000 17.27.00
JAVIER MARTIN GONZALEZ M 29/04/2004 UEM 5000 17.45.00
GONZALO FUENTES DE MARTIN M 17/05/2000 M30584 UC3M 5000 17.50.00
GUILLERMO RECAMAL PAGAN M 15/04/1999 M9397 URJC 5000 18.27.01
NICOLAS GIMENO CONTRERAS M 03/07/2003 UCM 5000 18.40.00
PABLO SANTE PENA M 27/08/2004 UAM 5000 20.00.00
ALEJANDRO CASTRO MARIMON M 07/02/2001 UPM 5000 20.00.00
RUBEN GONZALEZ SANMARTIN M 13/05/1999 UPM 5000 22.54.00
JORGE MARTINEZ ALVAREZ M 26/11/2002 M10062 UPM 5000 25.00.00
ELOY MULERO GUTIERREZ M 04/10/1963 M19794 UPM 5000 29.00.00
JUAN REBOLLO ROSALES M 08/04/2002 UAX 5000
CYLLIAN MAZE M 08/03/2006 UAX 5000
DIEGO CASADO GOMEZ M 22/04/2003 UAM 5000
RODRIGO DE VICENTE RODRIGUEZ M 08/03/2004 COMILLAS 5000
OSCAR APARICIO PROPIOS M 21/03/2000 M6 UCM 5000
FERNANDO VALERA NEGRO M 26/11/2002 UPM 5000
UXIA PEREIRA ALONSO F 23/11/2001 GA6093 UEM 100 MV 13,98
CLARA MARTOS BARBERO F 29/10/2003 M9315 UAH 100 MV 15,58
BRENA CHIAMAKA NSOROM SEPA F 04/01/2003 M6411 URJC 100 MV 16,18
CARLA MATAS ESPARTERO F 30/03/2005 TO5268 UCM 100 MV 17,00
SOFIA GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS F 22/12/2004 M7313 UAH 100 MV 17,75
ZURIÑE ROSCALES MONTILLA F 18/03/2002 BI53181 URJC 100 MV 17,83
AITANA ABRANTE DE LA FUENTE F 26/12/2004 M10795 UC3M 100 MV 19,54
LAURA MANCEÑIDO ANTON F 21/06/2004 M933 UAM 100 MV
CARLOTA MENDEZ GIMENEZ F 14/12/2004 M6988 UAM 100 MV
CLAUDIA RIPOLL DEL ESTAL F 13/05/2005 M221 COMILLAS 100 MV
ELSA DIAZ-PALACIO ACEÑA F 09/03/2001 M1045 URJC 100 MV
MANUELA GALERA BIBIAN F 03/09/2004 M4458 UPM 100 MV
LUCIA CABALLERO PEREZ F 25/02/2003 M3265 UPM 100 MV
ANGEL DIAZ RODRIGUEZ M 03/03/2000 M7247 UCM 110 MV 13,91
DAVID VICENTE GARCIA M 07/02/2004 GA23263 UC3M 110 MV 14,57
ARAN CALLADO CORRAL M 04/11/2003 M25659 UPM 110 MV 15,05
CESAR SANCHEZ GUERRA M 13/02/2003 M1327 UPM 110 MV 15,16
YANN MILLET M 17/03/2000 UC3M 110 MV 17,96
SANDRA GONZALEZ SAN MARTIN F 18/03/2005 M9018 UPM 400 MV 61,36
ELSA DIAZ-PALACIO ACEÑA F 09/03/2001 M1045 URJC 400 MV 62,33
ALEKSANDRA WRUSZAK ZDOBYLAK F 31/01/2002 M4609 URJC 400 MV 63,10
LAURA AEDO GARCIA-REDONDO F 20/04/2001 M2365 UCM 400 MV 64,50
EVA CARRASCO FERNANDEZ F 04/03/2004 M29242 UFV 400 MV 66,00
MANUELA GALERA BIBIAN F 03/09/2004 M4458 UPM 400 MV 70,00
CLAUDIA TEJADA CALLEJON F 06/05/2003 M9930 UCM 400 MV 75,80
ALBA VALERIA VALENCIANO ALONSO F 29/11/2003 M4694 UAM 400 MV
LOIC GARCIA M 07/04/1999 M18336 UEM 400 MV 51,06
VICTOR BLANCO MARTIN M 14/01/2004 M9187 UCM 400 MV 51,20
SERGIO ESPINOSA MARTIN M 08/03/2003 M6812 UPM 400 MV 55,31
DAVID FIBLA GOLDMAN M 21/04/2003 M9955 UAM 400 MV 55,78
ARAN CALLADO CORRAL M 04/11/2003 M25659 UPM 400 MV 56,73
SANTIAGO MARTIN LOPEZ M 24/02/2005 M15414 UPM 400 MV 58,52
PABLO ORTIZ AGUADO M 06/11/2001 M9643 UAM 400 MV 59,63
CARLOS MILLAN PADILLA M 20/01/2004 M19743 UAX 400 MV 60,00
JAVIER MAZA DE LIZANA UBERO M 22/08/2004 M8356 UCM 400 MV 61,00
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JORGE JIMENEZ OJEDA M 30/03/2004 M4303 UPM 400 MV 62,40
HUGO DE LA COBA BARRIUSO M 11/11/2004 M18227 UAM 400 MV 64,00
ESTEFANIA MARTINEZ DEL RIO F 03/07/2001 UAH 4X100
CRISTINA DIOS APARISI F 16/11/2004 M8463 UAH 4X100
MARIA DIOS APARISI F 21/01/2003 M8470 UAH 4X100
CARMEN BARROS COVELO F 08/08/2005 M32102 UAH 4X100
PAULA CIVANTOS LOBO F 03/02/2003 M9221 UAM 4X100
CELIA DEL PESO LEY F 02/03/2002 M3740 UAM 4X100
LUCIA INGLES CERRILLO F 17/03/2003 M15927 UAM 4X100
GABRIELA MIRANDA ROMERO F 19/02/2001 CEU SAN PABLO 4X100
SARA PARAJUA DELGADO F 22/02/2004 COMILLAS 4X100
BELEN PARRILLA RUBIO F 12/11/2005 COMILLAS 4X100
ANGELA MARTIN PEREZ F 10/08/2003 COMILLAS 4X100
NIHAD SLIMI OUSLAM F 07/09/2002 COMILLAS 4X100
INES RODRIGUEZ MANZANO F 30/12/2005 M30283 UPM 4X100
LOLA QUECEDO GARCIA F 20/05/2005 M14317 UPM 4X100
GABRIELA AGUILERA VIASUS F 13/09/1999 M14802 UPM 4X100
CLAUDIA RIPOLL DEL ESTAL F 13/05/2005 M221 COMILLAS 4X100
ARIANA BRETONES EZCURRA F 23/01/2005 M26014 COMILLAS 4X100
TANIA VALIÑO IGLESIAS F 26/02/2004 COMILLAS 4X100
ALEJANDRA JIMENEZ SANCHEZ F 02/02/2004 COMILLAS 4X100
EVA MARTIN ESPINEL F 27/12/2005 M32651 UAM 4x100
ALONSO GORDO FERNANDEZ M 20/07/2005 M27043 URJC 4X100 1
CARLOS AEDO GARCIA-REDONDO M 20/04/2001 M17870 URJC 4X100 1
GUILLERMO SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN M 26/02/2003 M4455 URJC 4X100 1
JESUS CALDERON CHAMORRO M 29/11/2003 M30166 URJC 4X100 2
JORGE PABLO VILCHES M 11/05/2000 M11828 URJC 4X100 2
MIGUEL NAVACERRADA SANCHA M 13/10/2003 M5035 URJC 4X100 2
VICTOR ARRANZ HERNANDEZ M 04/11/2005 M33095 URJC 4X100 2
PATRICIA BABIANO GIMENO F 07/10/2005 UAX 4X400
BEATRIZ APARICIO BRU F 06/10/2000 M28696 UAX 4X400
CLAUDIA DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA F 23/01/2004 M9022 UAM 4X400
MARTINA MONTES CIFUENTES F 30/11/2004 M13442 UAM 4X400
PATRICIA LABARRA SOTO F 01/09/2005 UFV 4X400
BLANCA VELILLA MARTIN F 15/02/2005 UFV 4X400
ARIADNA SIERRA FORMINAYA F 02/09/2003 UFV 4X400
ANGELA TORRES LOPEZ F 27/08/2003 M6807 UFV 4X400
IRENE GALVACHE BARCO F 22/04/2003 UFV 4X400
JIMENA GONZALEZ CASAS F 16/05/2003 UFV 4X400
CAROLINA MORALES PEREA F 13/02/2004 M26784 URJC 4X400
JACQUELINE HERRANZ AMAT F 09/10/2000 M25614 URJC 4X400
MARTA CASTILLO F 09/10/2004 UPM 4X400
ISABEL ESCURIN ANDRES F 18/01/2004 UPM 4X400
LUCIA ALOSETE NUÑEZ F 20/11/2004 UPM 4X400
MARIA CARMONA OREJON F 09/03/2004 M7330 UPM 4X400
CARLOS MILLAN PADILLA M 20/01/2004 M19743 UAX 4X400
VICTOR GONZALEZ ALVAREZ M 04/01/1999 M6546 UAX 4X400
LUCAS GONZALEZ MARTIN M 11/03/2004 UAM 4X400
NICOLAS ORTEGA HERNANDEZ M 16/12/2004 UAM 4X400
HUGO ANTONIO GONZALEZ CASTRO M 18/10/2005 M19452 UFV 4X400
JOAQUIN GOMEZ PINADEROS M 12/01/2001 UFV 4X400
ALVARO RUIZ LAGUNA M 20/09/2003 M9621 URJC 4X400
RUBEN MERINO DURANTEZ M 10/06/2004 S544 URJC 4X400
FRANCISCO CUEVAS BARANDA M 17/07/2003 UPM 4X400
CARLOS FABRA GOYANES M 21/02/2003 M9945 UPM 4X400
ANBO XU CHENG M 10/06/2003 M29243 UPM 4X400
RUBEN CANO RECUERO M 15/02/2001 UPM 4X400
PATRICIA BABIANO GIMENO F 07/10/2005 UAX ALTURA 1,45
MARIA MARGALIDA MASCARO CERDÀ F 01/11/2001 IB16442 URJC ALTURA 1,50
LUCIA HORTAL DURAN F 24/04/2003 M3942 UPM ALTURA 1,53
CLARA MARTOS BARBERO F 29/10/2003 M9315 UAH ALTURA 1,56
NATALIA MORENO FERNANDEZ F 18/06/2003 M4668 URJC ALTURA 1,58
YUSEF SANTOS KARIM M 31/10/2002 M1049 UPM ALTURA 1,40
MANUEL ALEJANDRO PLASENCIA VALERIO M 05/10/2000 UPM ALTURA 1,60
PEDRO HIERRO MARTIN M 01/07/2003 M9883 NEBRIJA ALTURA 1,82
AMAN DANIEL CASTAÑO GARCIA M 18/05/2002 M9880 URJC ALTURA 1,86
EDUARDO COBAS GALAUNER M 13/04/2000 M1976 UPM ALTURA 1,96
ALVIN ROUGEOT M 12/04/2002 M16912 UEM ALTURA 2,02
MIRIAM MORELL PEREZ F 16/02/1988 M13419 UNED DISCO 16,86
JIMENA TOQUERO DELGADO F 24/01/2005 M831 UCM DISCO 27,89
MALOU CHAPDELAINE F 10/09/2002 M30713 CAMILO JOSE CELA DISCO 29,38
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IRENE GARCIA TRIGO F 26/05/2005 M27119 URJC DISCO 31,03
IRIS SANCHEZ FLOREZ F 08/05/2000 M7618 UNED DISCO 31,30
ELVIRA HERREROS BENEDICTO F 18/07/2005 M8984 COMILLAS DISCO 31,81
MARIA DOLORES SANCHEZ FLOREZ F 30/07/1996 M913 URJC DISCO 35,66
RAQUEL VILLA PLAZA F 02/01/2003 VA8973 UC3M DISCO 44,06
BEATRIZ SANZ GOMEZ F 04/01/2004 M9214 UAM DISCO
YUSEF SANTOS KARIM M 31/10/2002 M1049 UPM DISCO 20,00
JAVIER IBAÑEZ GUILLEN M 14/04/1999 M4755 URJC DISCO 38,38
BRUNO CAGIGOS FUSTER M 08/02/2005 M7276 UC3M DISCO 43,10
MARCOS SIEGFRIED PINZOLAS M 02/01/2002 M10847 UPM DISCO
YAGO BENITO PRIETO M 14/08/2003 M30728 UPM DISCO
ESTEBAN COBAS GALAUNER M 30/10/2003 M2756 UPM DISCO
CARLOS FABRA GOYANES M 21/02/2003 M9945 UPM DISCO
AITOR SIEGFRIED PINZOLAS M 05/09/2000 M18200 UPM DISCO
ALVARO QUIÑONES CAÑADAS M 11/06/2004 UPM DISCO
DANIEL VAQUERO MARQUEZ M 10/10/2002 M315 UPM DISCO
SOFIA GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS F 22/12/2004 M7313 UAH JABALINA 17,74
PAULA CIVANTOS LOBO F 03/02/2003 M9221 UAM JABALINA 17,95
HENAR CABRERA MARTIN F 03/12/2005 M6881 UCM JABALINA 24,69
MARIA MATEOS DE LA FUENTE F 06/05/2005 M17046 UPM JABALINA 26,77
LUCIA INGLES CERRILLO F 17/03/2003 M15927 UAM JABALINA 30,41
ALEJANDRA CANO HERNAMPEREZ F 12/05/2004 M27093 UAH JABALINA 32,02
EVA CARRASCO FERNANDEZ F 04/03/2004 M29242 UFV JABALINA 33,00
LUCIA PEREZ ROMERO F 11/09/2002 M1772 UAH JABALINA 33,55
DANIELA RUIZ NIETO F 27/03/2003 M16154 UPM JABALINA 34,90
VICTORIA BRISO BAYONA F 12/06/2003 M26205 UCM JABALINA 39,22
PRISCILLA FONDS F 03/07/1996 M19880 UEM JABALINA 44,30
MARTA CANDAL GONZALEZ F 14/01/2000 UAX JABALINA
EVA MARTIN ESPINEL F 27/12/2005 M32651 UAM JABALINA
MARTINA VILLAR CUESTA F 06/06/2005 SS307 UCM JABALINA
JAIME HERNANDEZ SAGREDO M 25/11/2003 M8792 UAH JABALINA 18,97
CESAREO ENCINAS DEL AMOR M 07/07/1987 M726 UC3M JABALINA 33,72
EDUARDO JOSE TRUJILLO GARCIA M 12/01/2001 M17972 UPM JABALINA 35,26
YANN MILLET M 17/03/2000 UC3M JABALINA 39,86
NOAH HULLEN M 13/04/2005 UEM JABALINA 47,00
MARCOS FOLGADO MUÑOZ M 21/04/2003 M2740 URJC JABALINA 54,49
UNAI RICO LOPEZ M 01/10/2004 M2006 UAM JABALINA 65,40
JORGE PABLO VILCHES M 11/05/2000 M11828 URJC JABALINA
VICTOR ARRANZ HERNANDEZ M 04/11/2005 M33095 URJC JABALINA
ANA ALVARADO SAENZ F 26/01/2001 M25828 UC3M LONGITUD 4,00
MARTINA LARRU CARRERAS F 13/05/2005 M5432 URJC LONGITUD 4,49
CLAUDIA VARGAS MERCHAN F 25/03/2003 M13310 UC3M LONGITUD 4,70
ALBA GARCIA FALAGAN F 16/02/2002 M10540 UAH LONGITUD 4,82
CARMEN MURCIA GARCIA F 12/02/2004 A11762 UAM LONGITUD 5,02
LAIA OLASCOAGA TERAN F 26/08/2005 SS21163 UPM LONGITUD 5,20
ANGELA LLORENTE CRUZ F 26/04/2005 M11504 UAH LONGITUD 5,33
LAURA RINCON LEON F 06/02/2001 M3954 UCM LONGITUD 5,94
MARTA VALLEJO SANCHEZ F 20/04/2005 M8794 UCM LONGITUD 6,02
CARMEN ROSALES RUIZ F 29/04/2002 M26326 UAH LONGITUD 6,17
MARIA OCAÑA SANCES F 28/09/2005 M15412 UAH LONGITUD
ELISA MORUECO CESPEDES F 07/05/1997 M6470 UCM LONGITUD
SARA ARROYO PEREZ F 18/06/2004 M30338 UFV LONGITUD
GABRIELA AGUILERA VIASUS F 13/09/1999 M14802 UPM LONGITUD
LUCIA MONTES VILLAREJO F 21/07/2004 M13531 UPM LONGITUD
CARLOS JESUS TEROL MARTIN M 18/03/2005 MA9161 UPM LONGITUD 4,00
JUAN MANUEL SEGOVIA GAMO M 02/10/2003 M9740 UPM LONGITUD 6,05
DANIEL IÑIGO GARCIA M 04/01/2004 M5686 UCM LONGITUD 6,10
TIRSO OCAÑA DE LA VEGA M 12/10/1995 M2366 UAM LONGITUD 6,20
RAUL MENDEZ FILLOY M 22/02/2001 M1144 UPM LONGITUD 6,63
SIMON MORO DEVIN M 05/08/2002 M10389 UPM LONGITUD 6,69
NOAH HULLEN M 13/04/2005 UEM LONGITUD 6,74
PEDRO SEGOVIA GARCIA M 22/07/2003 M8671 UCM LONGITUD 6,82
ADRIAN MARTIN SOMAVILLA M 10/05/2002 M30792 UPM LONGITUD 6,97
ENRIQUE VILLAR ALVAREZ M 31/10/2004 M18185 UFV LONGITUD 7,17
MANUEL HERNANDEZ GOMEZ M 05/04/1995 M6628 CAMILO JOSE CELA LONGITUD 7,48
MARIA DOLORES SANCHEZ FLOREZ F 30/07/1996 M913 URJC MARTILLO 37,35
MOE MATSUMOTO F 14/11/2003 M8829 UAH MARTILLO 38,31
IRIS SANCHEZ FLOREZ F 08/05/2000 M7618 UNED MARTILLO 42,94
BELEN BERMEJO PAREJO F 31/01/1999 CT22422 URJC MARTILLO 55,09
ELENA SANZ GUILLEN F 15/06/2004 AR3673 UAM MARTILLO
JAVIER IBAÑEZ GUILLEN M 14/04/1999 M4755 URJC MARTILLO 50,88
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CARLOS REVUELTA PARRA M 11/03/1991 GA23268 UEM MARTILLO 61,56
JUAN JIMENEZ JIMENEZ M 12/08/2002 MA7559 URJC MARTILLO 66,27
MIRIAM MORELL PEREZ F 16/02/1988 M13419 UNED PESO 6,33
RAQUEL GONZALEZ ALVAREZ F 24/02/2004 M1375 UPM PESO 8,05
JIMENA TOQUERO DELGADO F 24/01/2005 M831 UCM PESO 8,74
MARTA CANDAL GONZALEZ F 14/01/2000 UAX PESO 8,79
LUCIA PEREZ ROMERO F 11/09/2002 M1772 UAH PESO 9,28
SARA BARBA FERNANDEZ F 31/05/2003 M5527 UNED PESO 9,33
IRENE GARCIA TRIGO F 26/05/2005 M27119 URJC PESO 9,57
IRENE RODRIGUEZ DEL PESO F 21/09/2005 M29080 UPM PESO 12,15
PRISCILLA FONDS F 03/07/1996 M19880 UEM PESO 12,40
MARIA GOMEZ FERNANDEZ F 04/10/2004 M14434 UAM PESO
HENAR CABRERA MARTIN F 03/12/2005 M6881 UCM PESO
VICTOR ARRANZ HERNANDEZ M 04/11/2005 M33095 URJC PESO 7,36
MANUEL VARELA RAMIREZ M 04/02/2002 M5796 UCM PESO 17,00
SHU XUAN GARCIA GARCIA F 13/02/2005 M29944 UPM TRIPLE 10,27
ELISA MORUECO CESPEDES F 07/05/1997 M6470 UCM TRIPLE 10,98
LUCIA HORTAL DURAN F 24/04/2003 M3942 UPM TRIPLE 11,06
MARIA MARGALIDA MASCARO CERDÀ F 01/11/2001 IB16442 URJC TRIPLE 11,66
CARMEN MURCIA GARCIA F 12/02/2004 A11762 UAM TRIPLE 12,06
AZUL SNAIDER PINTOS F 01/09/2002 M4687 UPM TRIPLE
EDUARDO JOSE TRUJILLO GARCIA M 12/01/2001 M17972 UPM TRIPLE 10,40
DARIO MARQUEZ REYEROS M 07/09/1998 M10088 UCM TRIPLE 13,48
SIMON MORO DEVIN M 05/08/2002 M10389 UPM TRIPLE 13,77
EDUARDO COBAS GALAUNER M 13/04/2000 M1976 UPM TRIPLE 13,82
PEDRO SEGOVIA GARCIA M 22/07/2003 M8671 UCM TRIPLE 14,78
VICTOR GONZALEZ ALVAREZ M 04/01/1999 M6546 UAX TRIPLE
JAVIER MAZA DE LIZANA UBERO M 22/08/2004 M8356 UCM TRIPLE
IBAI FERNANDEZ FERNANDEZ M 25/07/1999 SS20016 UEM TRIPLE
JORGE DEL ALAMO PALLERO M 31/08/2002 M3431 UPM TRIPLE
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